



Hobro Værft ApS

Skibsgade 37, 9500 Hobro

CVR-nr. 83 01 04 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Peter Johan Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hobro Værft ApS Skibsgade 37 9500 Hobro
	CVR-nr.: 83 01 04 28
	Stiftet: 17. august 1977
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Johan Leth, Skibsbakken 5, 9500 Hobro Lene Leth, Skibsbakken 5, 9500 Hobro
Direktion	Peter Johan Leth
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Modervirksomhed	PL Holding Hobro ApS
Associeret virksomhed	Det Gule Pakhus I/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og vedligeholdelse af træskibe samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946 t.kr. mod 1.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har en væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.945.551	1.833.146
1 Personaleomkostninger	-1.301.202	-1.639.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.999
Resultat før finansielle poster	644.349	189.058
Andre finansielle indtægter	0	9.540
Øvrige finansielle omkostninger	-42.730	-38.899
Resultat før skat	601.619	159.699
Skat af årets resultat	-133.211	-36.020
Årets resultat	468.408	123.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	100.000
Overføres til overført resultat	18.408	23.679
Disponeret i alt	468.408	123.679

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	212.500	234.800
Varebeholdninger i alt	212.500	234.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726.421	578.544
Andre tilgodehavender	103.629	102.015
Periodeafgrænsningsposter	10.731	7.229
Tilgodehavender i alt	840.781	687.788
Værdipapirer	35.880	38.820
Værdipapirer i alt	35.880	38.820
Likvide beholdninger	1.121.186	565.888
Omsætningsaktiver i alt	2.210.347	1.527.296
Aktiver i alt	2.260.347	1.577.296

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	438.528	420.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	100.000
Egenkapital i alt	1.013.528	645.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.361	1.590
Hensatte forpligtelser i alt	2.361	1.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.495	43.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.890	597.941
Selskabsskat	132.440	33.902
Anden gæld	334.633	255.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.458	930.586
Gældsforpligtelser i alt	1.244.458	930.586
Passiver i alt	2.260.347	1.577.296

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	396.441	0	521.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.679	100.000	123.679
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	420.120	100.000	645.120
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.408	450.000	468.408
	125.000	438.528	450.000	1.013.528

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.098	1.397.392
Pensioner	198.274	200.249
Andre omkostninger til social sikring	17.928	33.851
Personaleomkostninger i øvrigt	8.902	7.597
	1.301.202	1.639.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding Hobro ApS, CVR-nr. 31157595 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
